
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 28.12.2011 nr 1409

OÜga Jaotusvõrk liitumislepingu sõlmimine 
tarbimistingimuste muutmiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja   Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida liitumisleping Eesti Energia Jaotusvõrk OÜga Põllu tn 11 hoonete elektrienergia 
tarbimistingimuste muutmiseks summas 26 920,45 (kakskümmend kuus tuhat üheksasada 
kakskümmend eurot ja 45 senti). Summa sisaldab käibemaksu.

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama Tartu Kutsehariduskeskuse direktor 
Andrus Kompus.

3. Korraldus jõustub Eesti Energia Jaotusvõrk OÜle teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemises.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


